
 
1.  

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 
polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa inwestycyjnego, 

realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 
85/10 – województwo łódzkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 114/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 11 maja 2021 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa 

inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 

85/10 – województwo łódzkie, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Zespół do spraw polityki inwestycyjnej w zakresie budownictwa 

inwestycyjnego, realizowanego w ramach środków finansowych określonych w części 

85/10 – województwo łódzkie, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

Przewodniczący:  Agnieszka Głogowska – Dyrektor Biura 
Administracji i Logistyki, 

Zastępca Przewodniczącego: Bartłomiej Konieczny – Zastępca Dyrektor Biura 
Administracji i Logistyki, 

Członkowie: Małgorzata Olejarz Kierownik Oddziału Techniczno-Administracyjnego 
w Biurze Administracji i Logistyki, 

Przemysław Marciniak Główny Specjalista w Biurze Administracji 
i Logistyki, 

Magdalena Sobota Inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów 
i Budżetu, 

Romuald Kolasa Główny specjalista w Wydziale Rodziny i Polityki 
Społecznej.” 



 
1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 


